Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 22.05.2014 № 3009
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 18.01.2013 года   № 234
В целях соблюдения п. 4 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к Постановлению администрации Сосновского муниципального района № 234 от 18.01.2013г «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Сосновского муниципального района» изменения, изложив строки 7,  8, 9, 10, 11, 13, 16, 17, 19, 20, 28, 39, 40, 45, 46  таблицы «Избирательные  участки для проведения голосования и подсчета голосов                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              избирателей на выборах на территории Сосновского района» в следующей редакции:
	№ п/п
	Номер избира-

тельного участка
	Состав
избирательного

участка
	Примечание

	7.
	2124
	дер.Шигаево (кроме ул.Лесная, Миасская, Родниковая); с.Долгодеревенское: ул.1Мая дома четные с №54 до конца, нечетные с №61 до конца; ул.Берёзовая; ул.Вишнёвая; ул.Гагарина; ул. Крестьянская дома четные с № 32 до конца; нечетные с № 67 до конца; ул.Лесная поляна; ул.Набережная; пер.Невский; пер. Радужный;   ул. Рождественская; ул. Российская; ул. Садовая; ул. Сиреневая; ул. Солнечная; пер. Сосновый; пер. Цветной;  Цветочная поляна;   ул. 4 проезд.
	Долгодеревенское

сельское поселение

	8.
	2125
	 с. Долгодеревенское: ул. 1 Мая дома: четные с 2 по 52, нечетные с 1 по 59; ул. 50 лет ВЛКСМ четные с № 2 по № 6, нечетные с № 3 по № 15;      ул. Весенняя; ул. Газовиков; пос. Геологов;  ул. Дружбы; ул. Заречная; ул. Западная; ул. Изумрудная; ул. Кооперативная; ул. Крестьянская дома: четные с № 2 по № 30, нечетные с № 1 по № 65, №65А;  ул. Лесная;     ул. Ленина  д.д.№ 1, № 1а, № 3, № 5; ул. Луговая; ул. Лазурная;  ул. Ландышевая;    ул. Мира четные с №2 по № 16, нечетные           с №1 по № 9, № 9А, № 9Б, № 9В; ул. Мира-Новая; пер. Малиновый;   ул. Парковая;           ул. Рощинская;    пер. Рябиновый; пер. Степной; ул. Светлая; ул. Советская четные  с № 2   по № 34, нечетные с № 1 по № 29;   ул. Свердловская;  ул. Строительная;  ул. Северная; ул.Трассовая; ул. Центральная; ул. Энтузиастов;  ул. Энергетиков, ул. Южная;  ул. Яблоневая;  ул. Ягодная; ул. Янтарная;  ул. Ясная.

	9.
	2126
	с. Долгодеревенское: ул. Ленина (кроме д.д.№ 1, №1а, №3, №5); ул. Восточная; ул. Больничная; пер.Больничный; пер. Школьный; пер. Дорожный; ул. Советская дома четные с    № 36 до конца, нечетные с № 35 до конца; ул. Российская;           ул. Мира четные с № 18 до конца, нечетные с №11 до конца; ул. 50 лет ВЛКСМ нечетные с № 21А до конца, четные с  № 20 до конца

	10.
	2127
	с. Большое Баландино, дер. Прохорово;              дер. Шигаево: ул. Лесная; Миасская; Родниковая

	11.
	2128
	дер. Ключевка; д. Урефты

	13.
	2130
	пос. Красное поле; пос. Прудный;  дер. Моховички
	Краснопольское сельское поселение

	16.
	2133
	с. Кременкуль (кроме ул. Восточная)
	Кременкульское сельское поселение

	17.
	2134
	пос. Садовый; пос. Вавиловец; с. Кременкуль      ул. Восточная

	19.
	2136
	пос. Северный; пос. Западный,

	20.
	2137
	дер. Малиновка; дер. Осиновка; дер. Малышево

	28.
	2144
	пос. Рощино: ул.Западная; ул.Зеленая; ул.Ильменская; ул.Ключевская; ул.Кедровая; ул.Красная; ул.Ленина д.д.№ 1, №1а,№1б, № 2,      № 4, № 6, №8, №12, №14, №16, №1в, №18;        ул.Лесная; ул.Малая; ул. Надежды; ул. Некрасова; ул. Новая; ул. Первомайская; ул. Пушкина;            ул. Радужная; ул. Российская; ул. Рощинская;       ул. Рябиновая; ул. Свободы; ул. Светлая;               ул. Солнечная; ул. Сосновая; ул. Строительная;     ул. Советская; ул. Таганайская; ул. Тенистая;        ул. Уральская; ул. Цветочная;  ул. Ягодная.
	Рощинское сельское поселение

	39.
	2155
	ж-д станция пос. Смолино; пос. Малая Сосновка: д. №5; ул. Березовая д. № 5; ул. Первая; ул. Вторая; ул. Цветочная; ул. Центральная; ул. Юбилейная; 2088 км
	Саргазинское сельское поселение

	40.
	2156
	пос. Малая Сосновка: д.д. № 1, №2,№ 3А, №4;          ул. Березовая (кроме д. № 5); дер. Таловка;     2091 км.

	45.
	2161
	пос. Полетаево: ул.Весенняя; ул.Вокзальная ; ул.Жемчужная;ул.Земляничная; ул.Изумрудная;   ул.Липовая; ул.Мичурина; ул.Мира; ул.Молодежная (кроме д. №1, №2, №4,)      ул.Молокозавода; ул. Пионерская (кроме д. №2 -Полетаевский геронтологический центр); ул.Полетаевская; ул.Пушкина;  ул.Садовая; ул.Сиреневая; ул.Часовщик;  ул.Часовая.
	Полетаевское сельское поселение

	46.
	2162
	пос. Полетаево: ул.Восточная;                               ул. Градостроительная; ул.Еловая; ул.Железнодорожная; ж/дорожный дом; ул.Западная; ул.Зелёная; ул.Карпаты; ул.Лесная; ул.Миасская; ул.Молодежная -            д. № 1, № 2, № 4; ул. Пионерская д.№ 2 (Полетаевский геронтологический центр), ул.Северная; ул.Подгорная;ул.Полевая;ул.Почтовая;Платформы: 2068, 2070, 2077 км; ул.Путейская; ул. Солнечная; ул. Свободы;  ул. Светлая; ул. Школьная.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осиповой) обеспечить  официальное опубликование настоящего постановления и размещение   его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата С.Н.Панина.
Глава  Сосновского

муниципального района

                                        В.П.Котов